

Kundkontakt

Folksam
Idrott
Lena Lindqvist telefon 08-772 8713

106 60 Stockholm

Anmäl skada till Folksam Idrott telefonnummer 08-772 8795

Elitföreningen Damfotboll
Att: Linda Wijkström

Utfärdat på grund av

Nytt avtal

Försäkringstagare

Spelare i Damallsvenskan och Elitettan

Villkor

Villkor Elitidrott K 64900 som gäller från 2012-04-01 och TFI 2013-04-01

Försäkringsomfattning**Vårdkostnadsförsäkring K 64994**

Omfattning BAS eller BAS+Extra –
föreningen väljer omfattning.

Trygghetsförsäkring Idrott K 64993

Medicinsk invaliditet
Vid invaliditetsgrader 1-4% 3 000 kr
Vid invaliditetsgrader 5-74%
Beräknas på 300 000 kr
Vid invaliditetsgrader 75% eller högre
600 000 kr

Dödsfallsersättning 200 000 kr

Skadade idrottskläder och glasögon
Kostnad som överstiger 3% av ett
basbelopp – högst 30% av basbeloppet

Sjukhusvistelse
200 kr per dygn

Sveda och värk
5% av basbeloppet per månad i högst
6 månader

Klart vanprydande ärr
Enligt tabell

Bestående idrottsavbrott K 64995

Försäkringsbelopp 250 000 kr

Återbetalning av premie

Återbetalning av premie sker inte.

Giltighetstid

Försäkringen gäller per försäkringsår 2013-04-01- 2015-03-31.

Giltighet och försäkrade

Försäkringen gäller enligt försäkringsvillkoren under rubriken
"Försäkringens omfattning".

Kundkontakt

Folksam
Idrott
Lena Lindqvist telefon 08-772 8713

106 60 Stockholm

Anmäl skada till Folksam Idrott telefonnummer 08-772 8795

Elitföreningen Damfotboll
Att: Linda Wijkström

Premieredovisning

Premien framgår av Premiebilagan. Förändring av premie meddelas som tillägg till Premiebilaga.

Under april månad varje år betalar föreningen premien för samtliga försäkrade till bankgiro 5851-5115. Folksam aviserar premien till respektive förening.

Allmänna bestämmelser

För försäkringen gäller vad som anges i detta försäkringsbrev, i försäkringsvillkoren som gäller för detta försäkringsavtal, i försäkringsavtalslagen och allmän svensk lag i övrigt.

Försäkringsavtalets ikraftträdande

Försäkringsavtalet träder i kraft den 1 april 2013 och gäller till och med den 31 mars 2015. Det förlängs därefter ett år i sänder om det inte sägs upp av någondera parten minst två månader före försäkringsårets utgång.

.....
Datum

.....
Datum

.....
Linda Wijkström
Elitföreningen Damfotboll

.....
Lars-Inge Svensson
Folksam
Delmarknad Idrott